Администрация
 муниципального образования
      Каменский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  16.03.2017 № 7-п
             с. Каменка

Об исключении из списка молодых
семей участниц подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых
семей в Оренбургской области
на 2014-2020 годы» на территории
МО Каменский сельсовет.

В соответствии с  постановлением Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 № 286-п «Об утверждении правил постановки молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы»:
1. Исключить из списка молодых семей участниц Подпрограммы молодую семью Кушмугамбетовой А.С. в связи со снятием с регистрационного учета по месту жительства.
2. Специалисту Репях В.В. обеспечить выдачу уведомления об исключении из состава участников Подпрограммы.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  сельсовета:                                                                         В.И. Гурьянова

Разослано: в дело, администрации района, прокуратура, Кушмугамбетовой А.С.